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Oficjalna strona dla kibiców EURO 2012 odwiedzających Toruń to www.2012.torun.pl

Ulotki w ich językach zachęcające do przyjazdu do naszego miasta jeszcze przed Euro będą
kolportowane za granicą m.in. przez ośrodki turystyczne, miasta partnerskie, na międzynarodowych
targach i rozsyłane do federacji piłkarskich.
W maju odbędzie się mecz piłkarski między Reprezentacją Artystów Polskich a drużyną naszego
miasta, w skład której wejdą m.in. politycy, urzędnicy, dziennikarze i artyści oraz mieszkańcy
wyłonieni w konkursie.

MAŁE EURO WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

W rozgrywkach udział wezmą uczniowie szkół gimnazjalnych z następującyh miejscowości:
Aleksandrów Kujawski, Brodnica, Chełmno, Chełmża, Ciechocinek, Golub - Dobrzyń, Grudziądz,
Koronowo, Lipno, Nakło nad Notecią, Rypin, Solec Kujawski, Tuchola, Włocławek, Żnin i Toruń. W
turnieju uczestniczyć będzie 16 dziesięcioosobowych zespołów (chłopców z rocznika 96-98)

Turniej zostanie rozegrany na boiskach zlokalizowanych w kompleksach Orlik 2012, w kwietniu 2012.
Jak przystało na prawdziwy turniej to system rozgrywek będzie zgodny z zasadami Mistrzostw Europy
w Piłce Nożnej UEFA "EURO 2012". Mecze grupowe zostaną rozegrane w Brodnicy, Chełmży, Lipnie i
Żninie. Faza finałowa zostanie przeprowadzona w Toruniu.

27 marca 20012 odbędzie się uroczyste losowanie państw, pod których szyldem występowały będą
reprezentacje miast uczestniczących w Małym Euro. Losowanie będzie miało miejsce w Urzędzie
Miasta Torunia. Warto dodać, że wszystkie zespoły w turnieju występować będą w strojach
stylizowanych na wylosowane przez siebie państwo.

Pomysłodawcą i głównym organizatorem turnieju jest Miasto Toruń.

Obsługę sędziowską zapewnia Toruński Okręgowy Związek Piłki Nożnej.

EURO STREET ART 2012

Propozycja Euro Street Art 2012 skierowana jest dla fanów sportu i artystycznych działań z pola
graffiti.

Miasto Toruń wraz z Fundacją You Have It zapraszają do udziału w wyjątkowym konkursie, w którym
sztuka przeplatać będzie się ze sportem. Tematyka konkursu będzie ściśle związana z Mistrzostwami
Europy w Piłce Nożnej UEFA "EURO 2012".

https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/content/torun-1


Hasło przewodnie konkursu to: BURN THE STADIUM.

Finał Euro Street Art 2012 przewidziany jest na maj. 15 artystów tworzyć będzie swe prace w
niezwykle klimatycznym miejscu, jakim niewątpliwie jest Rynek Staromiejski.

Na wszystkich obserwatorów artystycznych zmagań czekać będzie muzyka na żywo, pokazy taneczne,
konkursy z nagrodami i niezapomniane wrażenia estetyczne!

Zwycięzca konkursu zostanie nagrodzony możliwością uwiecznienia swej pracy na Stadionie Miejskim
w Toruniu oraz nagrodą finansową.

Szczegóły już w marcu na: www.2012.torun.pl oraz www.youhaveit.com

EURO PIKNIK

26 maja na Ryneku Staromiejskim zapanuje istnie piknikowy nastrój.

Euro Piknik będzie całodniową imprezą plenerową o profilu kulturalno - sportowo - rekreacyjnym.
Jakie atrakcje czekają nas w trakcie pikniku?
- na początek będizmey musieli zadrzeć głowy do góry, gdyż niezwykle barwny korwód złozony ze
szczudlarzy z flagami krajów biorących udział w UEFA "EURO 2012", przemaszeruje ulicami w
towarzystwie bębniarzy zapraszając do wspólnej zabawy....
- dziecięca strefa kibica to przede wszytskim: liczne animacje dla dzieci i młodzieży w strefie malucha.
Przygotowywanie gadżetów kibica, malowanie twarzy, kolorowe tatuaże, malowanie włosów, na
specjalnym boisku pokazowe zajęcia dla dzieci z SOCATOPS, rozgrywki na playstation, piłkarzyki,
konkursy piłkarskie, miniturnieje, "żywe piłkarzyki", zorbing, pokazy cheerleaderek, pokazy taneczne i
freestyle'u piłkarskiego, piłkarskie karaoke, bramka radarowa, konkursy sceniczne z nagrodami.
- Euro Piknik od kuchni - czyli specjały kuchni krajów startujących w Mistrzostwach Europy, pokazy
piłkarzy Elany Toruń, gwiazda piłkarska + sesja autografów, replika pucharu UEFA "Euro 2012", mecz
pokazowy.
- oprawę muzyczną pikniku zapewnią: Dj Rocco, Dj Martinez, zespół MR. LAJT, zespół LORD - SOUND
OF QUEEN i na koniec w blasku pokazu fireshow gwiazda wieczoru: MANCHESTER z nowym
repertuarem.

KONIEC ŚWIATA 2012 W TORUNIU >>>

Koniec świata przewidziany jest na 6 czerwca 2012 w Toruniu.

Czy 2012 to naprawdę data graniczna dla świata? Toruń to najbardziej odpowiednie miejsce, żeby
znaleźć odpowiedź. Właśnie tego dnia na niebie obserwować będziemy rzadkie, bo występujące co
ponad sto lat, zjawisko przejścia Wenus na tle Słońca. W dawnych czasach taki układ ciał niebieskich
łączono z gigantycznymi trzęsieniami ziemi, które mogą poprzedzać koniec świata.
Wydarzenie będzie miało charakter plenerowego widowiska, w którym rozrywka na wysokim poziomie
mieszać się będzie z naukowym komentarzem i ciekawym spojrzeniem na historię „końców świata”,
bo przecież było już ich kilka...

„Miejsce akcji jest jak najbardziej zasadne – Toruń, bowiem to miasto nazywane przez wielu centrum
polskiej astronomii, gdzie przypadek odwoływania końca świata zapisał się już na kartach historii.”



Mamy w tym doświadczenie…

EURO ZONE TORUŃ

Toruńska strefa kibica zostanie zlokalizowana na Bulwarze Filadelfijskim.

Główną część obiektu zajmie trybuna połączona z barem, gdzie na wielkim ekranie będą
transmitowane wszystkie mecze turnieju finałowego.

W strefie znajdzie się także m.in.: loża VIP, fryzjer, "strefa kobiet" i "piłkarskie przedszkole". Liczne
animacje dla całych rodzin, "piłka w klatce", miniturnieje, koncerty muzyczne, a także wiele innych
atrakcji, które nikomu nie pozwolą się nudzić!

GRAND PRIX TORUNIA W FUTBOLU STOŁOWYM 2012

Deptak Starówki zamieni się prawdziwe pole „walki”. Wzdłuż ulicy Szerokiej przestrzeń zostanie
zastawiona 50 stołami futbolowymi. To właśnie na nich rozegrany zostanie turniej o Grand Prix
Torunia w Futbolu Stołowym 2012.

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW EUROPY W PIŁCE NOŻNEJ KOBIET MECZ POLSKA – MACEDONIA >>>

Stadion Miejski w Toruniu
20 czerwca 2012 r.

IMPREZA W PRZYGOTOWANIU

SENI CUP 2012

Jest to impreza towarzysząca programowi Toruń 2012. Turniej Finałowy Seni Cup jest zwięczeniem
rozgrywek Ligi Piłki Nożnej Osób Niepełnosprawnych. Tradycyjnie już odbędzie się na Stadionie
Miejskim w Toruniu.

Wydarzenie ma charakter międzynarodowy. Turnieje kwalifikacyjne organizowane są w kilku
europejskich krajach. Seni Cup jest szczególną imprezą sportową, w której nie chodzi o wygraną, ale o
chęć pokonania swoich słabości i zapał do gry w piłkę nożną. Drużyny składają się maksymalnie z 10
zawodników, zarówno mężczyzn, jak i kobiet w różnym wieku. Podczas gry obowiązują przepisy FIFA,
które zostały nieznacznie zmodyfikowane.
O szczegółach dowiecie się więcej w maju na łamach: www.2012.torun.pl

MIASTO W PIŁKACH

Wielkie piłki udekorują miasto specjalnie z okazji Mistrzostw Europy
w Piłce Nożnej UEFA "EURO 2012"
Szczegóły wkrótce na: www.2012.torun.pl

 

AMBASADA KIBICA >>>



Ośrodek Informacji Turystycznej w Toruniu na czas turnieju zmieni się w toruńską Ambasadę Kibica.
Będzie można tam uzyskać niezbędne informacje dot. Mistrzostw Europy, programu imprez Toruń
2012, stałych atrakcji kulturalnych i sportowych.

Dane teleadresowe toruńskiego OIT.
Ośrodek Informacji Turystycznej w Toruniu
Rynek Staromiejski 25
87-100 Toruń
tel. (00 48) 56 621 09 30 lub (00 48) 56 621 09 31
fax: (00 48) 56 692 60 33
e-mail: it@it.torun.pl
www.it.torun.pl

EURO PIERNIKIEM PACHNĄCE >>>
To specjalne warsztaty na wystawie „Świat toruńskiego piernika”.

Będzie to opowieść o słynnych specjałach, surowcach i przyprawach potrzebnych do ich
przygotowania. Zainteresowani zapoznają się z dziejami toruńskiego rzemiosła piernikarskiego i będą
mieli jedyną okazję wytworzyć ozdobny piernik w specjalnej, pamiątkowej formie z logo nawiązującym
do UEFA "EURO 2012".

Program warsztatów przewiduje także degustację wyrobów Fabryki Cukierniczej "Kopernik" S.A.

Muzeum Okręgowe w Toruniu
Dom Mikołaja Kopernika
ul. Kopernika 15/17
87-100 Toruń
tel. (00 48) 56 66 06 613
fax: (00 48) 56 62 24 029
e-mail: muzeum@muzeum.torun.pl


